

**P. R. M. Holding ApS**

Lyngby Hovedgade 41, st.th.  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 21564702

**Årsrapport 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 18. november 2021



---

Peter Richard Mathiasen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

P. R. M. Holding ApS  
Lyngby Hovedgade 41, st.th.  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 21564702

### Direktion

Peter Richard Mathiasen

### Revisor

**info**revision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og hermed beslægtet virksomhed samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 85.398 mod DKK -128.846 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.792.904.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.049</b>	<b>-10.296</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	22.145	-78.670
Finansielle indtægter		120.049	20.298
Øvrige finansielle omkostninger		-22.907	-81.013
<b>Resultat før skat</b>		<b>103.238</b>	<b>-149.681</b>
Skat af årets resultat	1	-17.840	20.835
<b>Årets resultat</b>		<b>85.398</b>	<b>-128.846</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	22.145	-78.670
Overført til overført resultat	6.753	-105.476
<b>Årets resultat</b>	<b>85.398</b>	<b>-128.846</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	914.594	892.449
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>914.594</b>	<b>892.449</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>914.594</b>	<b>892.449</b>
Tilgodehavende selskabsskat	1	7.072	6.440
Udskudte skatteaktiver	1	14.920	32.759
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.992</b>	<b>39.199</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.455.430	1.253.557
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.455.430</b>	<b>1.253.557</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>85.535</b>	<b>178.676</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.562.957</b>	<b>1.471.432</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.477.551</b>	<b>2.363.881</b>

## Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		714.592	692.447
Overført resultat		896.812	890.059
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.792.904</u></b>	<b><u>1.762.806</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		538.507	495.304
Anden gæld		146.140	105.771
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>684.647</u></b>	<b><u>601.075</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>684.647</u></b>	<b><u>601.075</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.477.551</u></b>	<b><u>2.363.881</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	125.000	771.117	995.535	54.000	1.945.652
Udbetalt udbytte			0	-54.000	-54.000
Overført via resultatdisponeringen		-78.670	-105.476	55.300	-128.846
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>692.447</b>	<b>890.059</b>	<b>55.300</b>	<b>1.762.806</b>
Udbetalt udbytte			0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		22.145	6.753	56.500	85.398
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>714.592</b>	<b>896.812</b>	<b>56.500</b>	<b>1.792.904</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	-6.440	-32.760		
Regulering primo	0		0	412
Betalt vedrørende tidligere år	4.000			-5.623
Skat af årets resultat	0	17.840	17.840	-15.624
Betalt udbytteskat	-4.632			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b>-7.072</b>	<b>-14.920</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>17.840</b>	<b>-20.835</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-7.072	-14.920		
<b>I alt</b>	<b>-7.072</b>	<b>-14.920</b>		

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		P. R. M. Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Bukseshoppen ApS	100%	200.000	22.145	914.592	22.145	914.592
<b>I alt</b>					<b>22.145</b>	<b>914.592</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					914.594
<b>I alt</b>					<b>914.594</b>



## Noter

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	96.974
Dagsværdi pr. 30-06-2021	DKK	1.455.430

### 4. Eventualforpligtelser

P. R. M. Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.